STAATSBLAD

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN.

BESLUIT van den 7den November 1908, houdende bepaling van het tijdstip waarop de wet van 23 Juli 1908 tot invoering van een wettelijken tijd in werking treedt.

WIJ WILHELMINA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDERLANDEN, PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, ENZ., ENZ., ENZ.

Op de voordracht van Onzen Minister van Binnenlandsche Zaken van 2 November 1908, n°. 10027, afdeeling Binnenlandsch Bestuur;

Gelet op artikel 4 der wet van 23 Juli 1908 (Staatsblad n°. 236) tot invoering van een wettelijken tijd;

Hebben goedgevonden en verstaan:

(N°. 336.)

de wet van 23 Juli 1908 (*Staatsblad* n°. 236) tot invoering van een wettelijken tijd treedt in werking den 1sten Mei 1909, met den aanvang van het etmaal, dat na middernacht van den 30sten April 1909 zijn begin neemt.

Onze Minister van Binnenlandsche Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, hetwelk in het *Staatsblad* zal worden geplaatst.

Het Loo, den 7den November 1908.

WILHELMINA.

De Minister van Binnenlandsche Zaken, HEEMSKERK.

> Uitgegeven den achttienden November 1908. De Minister van Justitie, NELISSEN.

